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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto myöntää toiminta-avustukset yhteistyökuoroille esityksen 
mukaan: Viva Vox 3000 euroa ja Cantores Minores poikakuoro 5000 euroa.  
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
  
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

 
Seurakuntaneuvostolle saapuneet anomukset  
Cantores Minores: 15 000 €  
Viva vox: 4 000 €  
anomukset yhteensä: 19 000 €  

 
Vuoden 2025 myönnetyt avustukset  
Cantores Minores: 5 000,00 €  
Viva vox: 3 000,00 €  
avustukset yhteensä: 8 000,00 €  

 
Esitys kuorojen toiminta-avustuksiksi vuodelle 2026  
Cantores Minores: 5 000,00  €  
Viva vox: 3 000,00 €  
avustukset yhteensä: 8 000,00 €  
 
Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan piirissä toimivat kuorot ovat saaneet 
taloudellista tukea seurakuntaneuvostolta. Avustukset maksetaan suoraan 
yhdistysmuotoisten kuorojen tileille. Avustusanomuksia tuli kahdelta kuorolta: 
Tuomiokirkon kamarikuoro Viva voxilta sekä Tuomiokirkon poikakuoro Cantores 
Minoresilta. Näiden erityyppisten kuoroyhteisöjen toiminta liittyy merkittävänä osana 
seurakunnan musiikkitoimintaan.  



 
Johtava kirkkomuusikko on valmistellut esityksen, jonka mukaisesti avustukset 
esitetään jaettavaksi anomusten perusteella seuraavasti: Viva vox 3000 euroa ja 
Cantores Minores poikakuoro 5000 euroa. Tuomiokirkkoseurakunta tukee kuoroja 
myös tila- ja henkilöstöresurssein. Cantores Minores poikakuoron toiminnan 
kannalta tämä tuki on huomattava, joskin se on hieman vähentynyt, kun suntiokuluja 
sekä tilauskonserttien tilavuokria on alettu pyytää. Anomuksensa jättäneiden 
kuorojen lisäksi seurakunnassa toimii muita kuoroja ja musiikkiryhmiä, jotka eivät ole 
rekisteröityneitä yhdistyksiä. Niiden toimintakuluja kustannetaan tarvittaessa ja/tai 
sopimuksen mukaan seurakunnan toimintamäärärahoista.   
 
Lapsivaikutukset on otettu huomioon päätöksen valmistelussa.  
 

Lisätiedot 
vt. kirkkoherra Päivi Vähäkangas  
 

Jakelu 
Cantores Minores, Viva vox 
 

 


